
OBSAH

Chcete darovat udržitelný dárek?
Vsaďte na dřevo. Našli jsme krásné kousky!

35

380
 3d

64 5

'S

4

8• 1 
i: 
-43

53
6a

J

3$
3

PROVONĚNO Tentokrát jsme si připravili téma 
pro váš nos. Poradíme, jak zpříjemnit domov pomocí 
interiérových vůní - a že jich není málo. Čert aby se

LIKVID 
49

Netradiční ozdoby na stromeček, 
které vám přirostou k srdci.

INTERIÉRY & LIDÉ
S JEMNOSTÍ ANDÉLÚ Nahlédněte 
do vysněného domova miláčka 
instagramu Jakuba Peterky

48 ZAUJALO MÉ Postřehy redaktorky 
Zuzany Veselé z Designbloku

74 VLASTENCI Povídání o tričkách
s Havlem, češství a designu 
VÁNOČNÍ PUZZLE Dům ve Švédsku, 
kde se barev rozhodně nebojí

NÁKUPY & DÁRKY
26 ÚLOVKY MĚSÍCE To nejhezčí, co 

bychom si i my přáli od Ježíška
34 NÁKUPY Etažéry, ozdoby a stojany 

na stromek, které musíte mít
40 BALENÍ DÁRKŮ Překvapte látkou, 

polaroidovou fotografií či 
malovaným balicím papírem

46 VÁNOČNÍ STROMEK Levnější a dražší 
varianta v modrobílých tónech 
DÁRKY Vyberte si ze 40 tipů podle 
materiálu a na letošní Vánoce 
máte vystaráno

PROMĚNY
ZENOVÁ RADOST Nová koupelna, 
v níž teď vládne klidná šedomodrá,
dřevo a kamenina
TAKY MILUJETE? Designérka
Denisa Bartošová proměnila
ruinu na útulný dům s něžně 
romantickou náladou

TÉMA MĚSÍCE
PROVONĚNO Svíčky, bytové
difuzéry, aromalampy, parfémy...
Provedeme vás světem vůní.

DEKOR & DIY
68 HOSTINA NA SNĚHU Kouzelný 

zahradní piknik, co všechny ohromí
80 TALÍŘE Vytvořte z nich úchvatné 

umělecké dílo na zeď!
- NA MECHU Počítejte neděle

s adventním věncem, co nevadne
108 HOTOVO ZA DEN Vyrábění 

vánočních dekorací z papíru jako 
ten nejlepší relax

ä i I

; j ■ 5 I i r

2 
ai 

* ř 
k

Ei
 h

FOTO

HOUSE OF PICTURES/

LENE SAMS,

SHUTTERSTOCK.COM

články z obálky

SHUTTERSTOCK.COM

